

Thorn ApS

c/o Henrik Thorn, Amagerbrogade 81, 3. th., 2300 København S

CVR-nr. 25 04 36 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Henrik Thorn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorn ApS
c/o Henrik Thorn
Amagerbrogade 81, 3. th.
2300 København S

CVR-nr.: 25 04 36 77
Stiftet: 22. november 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Thorn

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.403 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Resultat før finansielle poster	-8.312	-11.378
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	66.646
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	100.000
Andre finansielle indtægter	541.471	12.137
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	4.954.973	435.335
1 Øvrige finansielle omkostninger	-376	-134.371
Resultat før skat	5.487.756	468.369
2 Skat af årets resultat	-85.008	0
Årets resultat	5.402.748	468.369
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-94.618
Udbytte for regnskabsåret	350.000	56.500
Overføres til overført resultat	5.052.748	506.487
Disponeret i alt	5.402.748	468.369

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.017.757</u>	<u>1.353.995</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.017.757</u>	<u>1.353.995</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.017.757</u>	<u>1.353.995</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	311	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>311</u>	<u>17.500</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.627.302</u>	<u>1.680.064</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.627.302</u>	<u>1.680.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.416.593</u>	<u>579.149</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.044.206</u>	<u>2.276.713</u>
	Aktiver i alt	<u>9.061.963</u>	<u>3.630.708</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.538.516	3.485.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	56.500
Egenkapital i alt		<u>8.968.516</u>	<u>3.622.268</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		85.008	0
Anden gæld		<u>8.439</u>	<u>8.440</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>93.447</u>	<u>8.440</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>93.447</u>	<u>8.440</u>
Passiver i alt		<u>9.061.963</u>	<u>3.630.708</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	94.618	2.979.281	55.300	3.209.199
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-94.618	506.487	56.500	468.369
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	3.485.768	56.500	3.622.268
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	5.052.748	350.000	5.402.748
	80.000	0	8.538.516	350.000	8.968.516

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	376	134.371
	376	134.371
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.008	0
	85.008	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.353.995	1.353.995
Tilgang i årets løb	879.173	0
Afgang i årets løb	-1.215.411	0
Kostpris 31. december 2021	1.017.757	1.353.995
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.017.757	1.353.995
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		1.627.302
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		320.394
